

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 41/2024	Responsável Prefeitura de Benedito Novo - SC
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MADEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 26/04/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 13/05/2024 - 09:00	Pregoeiro Joice Aparecida Costa
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPECIE EUCALYPTOS GRANDIS, DUNNI, UROPHYLLA OU SALIGNA), SERRADA, DURA, COM IDADE MINIMA DE 15 ANOS, OBTIDA DO PRIMEIRO TERCO DA ARVORE, NA ESPESSURA MINIMA DE 06CM, LARGURA MINIMA DE 20CM E COMPRIMENTO MINIMO DE 3,5MT	METRO CUBICO	120	945,25	113.430,00
2	2	TABUA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPECIE EUCALYPTOS GRANDIS, DUNNII, UROPHYLLA OU SALIGNA), SERRADA, PARA ASSENTAR TUBOS DE CONCRETO NO FUNDO DA VALA, NA ESPESSURA MINIMA DE 03CM, LARGURA MINIMA DE 20CM E COMPRIMENTO MINIMO DE 03MT	METRO CUBICO	80	909,83	72.786,40
3	3	VIGA ROLICA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPECIE EUCALYPTOS GRANDIS, DUNNI, UROPHYLLA OU SALIGNA), REFILADA, DURO, COM IDADE MINIMA DE 15 ANOS, COM ESPESSURA MINIMA DE 50CM E COMPRIMENTO MINIMO DE 12MT	METRO CUBICO	200	1.042,80	208.560,00
4	4	MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPECIE EUCALYPTOS GRANDIS, DUNNII, UROPHYLLA OU SALIGNA), SERRADA EM DIVERSAS MEDIDAS	METRO CUBICO	30	909,83	27.294,90
5	5	MADEIRA DE PINUS SERRADA TRATADA COM PROCESSO DE AUTOCLAVE TAMANHOS DIVERSOS	METRO CUBICO	10	1.373,33	13.733,30
6	6	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA TRATADA COM PROCESSO DE AUTOCLAVE TAMANHOS DIVERSOS	METRO CUBICO	10	2.087,50	20.875,00
7	7	MADEIRA DE EUCALIPTO ROLIÇA TRATADA COM PROCESSO DE AUTOCLAVE TAMANHO DE 17 A 21CM DE BITOLA E 6 A 12M DE COMPRIMENTO	METRO LINEAR	200	31,72	6.344,00
8	8	MADEIRA DE PINUS SERRADA NAS MEDIDAS EXATAS DE 3MX20CMX2CM	UNIDADE	1.100	19,00	20.900,00
9	9	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA NAS MEDIDAS EXATAS DE 3MX20CMX3CM	UNIDADE	200	27,17	5.434,00